
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 304
  Data di registrazione 09/08/2013
 
  

Oggetto : AFFIDAMENTO IN HOUSE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI 
ANNO 2013 SOCIETA' BUSSETO SERVIZI - IMPEGNO DI SPESA 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI 
 
 
 RICHIAMATA la deliberazione n° 7 in data 15/01/2013 con la quale la Giunta Comunale esprimeva indirizzo 
programmatico gestionale per l’affidamento “IN HOUSE” alla società BUSSETO SERVIZI S.R.L. del servizio di 
pubbliche affissioni per l’anno 2013, per una spesa di euro 3.600,00 annua, IVA compresa, dando mandato agli uffici 
competenti per l’adozione degli atti necessari; 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa in favore della società BUSSETO 
SERVIZI S.R.L. per lo svolgimento del servizio di pubbliche affissioni per l’anno 2013; 
 
VISTO il D.Lgs.vo n° 267/2000 e s.m.; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 04/06/2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 e relativi allegati; 
 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 59 del 14/06/2013, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo all’esercizio finanziario 2013 e nel 
contempo la struttura organizzativa e l’organigramma funzionale dell’Ente con l’individuazione delle Posizioni 
Organizzative e dei relativi Responsabili 
 
VISTO  il Decreto Sindacale 26/2012 con il quale sono state assegnate le funzioni di cui all'art. 109.2 del D.Lgs 
267/2000 e s.m. per l’esercizio 2013; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI AFFIDARE, in esecuzione alla deliberazione di Giunta Comunale n° 7 del 15/01/2013, “IN HOUSE” alla 
società BUSSETO SERVIZI S.R.L. il servizio di pubbliche affissioni, per l’anno 2013, per una spesa pari a 
euro 3.600,00 annui, IVA compresa; 

 
2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 3.600,00 all’intervento 1.01.0403.0400 “Spese imposta pubblicità” 

del bilancio dell’esercizio corrente; 
 

3. DI DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione amministrativa della spesa senza ulteriore apposito atto 
formale, a presentazione di regolari fatture, a seguito del riscontro della regolarità delle prestazioni effettuate e 
della rispondenza delle stesse ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuiti; 

 
4. DI PUBBLICARE il presente atto mediante affissione all’Albo Pretorio dell’elenco mensile delle 

determinazioni quale allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale di presa d’atto; 
 



      
 
 
 
 
 

IL PROPONENTE 
Stellati Dott.ssa Elena 

 
 
Data di emissione: 
08/08/2013 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

    
    Stellati Dott.ssa Elena 
 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

ESERCIZIO DESCRIZIONE 
CAPITOLO 

CAPITOLO 
RISORSA 

IMPEGNO 
ACCERTAM. 

IMPORTO 

2013 SPESE IMPOSTA PUBBLICITA' 10104030400 22545 3.600,00 
 
 
Busseto, lì  09/08/2013  Il Responsabile del Servizio 

Finanziario 
  Stellati Dott.ssa Elena 
 


